



خودتان را امتحان کنید

ی در پی بازدید ۲ ماه قبل ازهای یک محموله ۶ هزار تنی گندم از بندر امیر آباد آماده ترخیص شد

رئیس کل دادگستری استان مازندران از فراهم شدن زمینه ترخیص ۶ هزار تن گندم از انبارهای بندر امیرآباد خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، ۱۹ خردادماه رئیس قوه قضائیه در جریان سفر به استان مازندران از بندرهای «امیرآباد» واقع در شرق مازندران و «وشهر» در غرب این استان بازدید به عمل آورد و در جریان مسایلی مربوط به ترخیص کالاها قرار گرفت. در جریان بازدید رئیس قوه قضائیه از بندر نوشهر و امیرآباد، مشاهده شد که مقداری کالا از قبیل ذرت، روغن و گندم در انبارهای اصلی این بندر ذخیره و نگهداری شدند که بخشی از کالاها به‌دلیل گذشت زمان در خطر فاسد شدن قرار داشتند که دستوراتی در راستای ترخیص این کالاها داده شد.

کتر از دو ماه از دستور ترخیص قوه قضائیه برای ترخیص کالاها، زمینه ترخیص

۶ هزار تن گندم از انبارهای بندر امیرآباد فراهم شده است.

رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: متعاقب سفر رئیس قوه قضائیه و با همکاری استانداری مازندران، وضعیت اموال و کالاهای موجود در انبارهای مزبور، نسبت به گذشته بهبود یافته است. در این راستا اخیراً ۶ هزار تن گندم موجود در انبارهای بندر امیرآباد تعیین تکلیف شده، به این نحو که روند ترخیص با بازگویی و انتقال سه هزار تن گندم به اداره کل غله آغاز شده و حداکثر تا روز آینه به اتمام خواهد رسید.

حجت‌الاسلام والمسلمین اکبری افزود: هرچند هنوز هم ضعف‌هایی در فرآیند ورود کالا به کشور از طریق دریا عم از مراحل تخلیه، اعلام وضعیت به گمرک و ماندن آن وجود دارد، لیکن سعی شده است با لحاظ رویکرد مسئولانمجروح و آب‌بندشاسانه و در نتیجه ارائه راهکارهای لازم و تعامل با دستگاه‌های مسئول، گام‌های خوبی در زمینه انضباطبخشی به وضعیت نگهداری و ترخیص کالاهای مشمول برداشته شود.

ریابوکوف:

همکاری‌های نظامی ایران و روسیه برخلاف خواست دشمنان ادامه خواهد یافت

معاون وزیر خارجه روسیه در پاسخ به سؤال خبرنگار فارسی گفت که همکاری‌های نظامی ایران و روسیه برخلاف خواست دشمنان ادامه خواهد یافت، افزود: روسیه به همکاری با دوستان ایرانی خود متعهد است.

سرگی ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه روز گذشته در جمع خبرنگاران در حاشیه نشست ایران و بریکس درباره همکاری‌های نظامی ایران و روسیه گفت: این همکاری‌ها کاملاً مسلحانه است و برخلاف خواسته دشمنان ایران و روسیه ادامه خواهد یافت. ما این حق داریم که همکاری‌های نظامی خود را گسترش دهیم و بخش‌های نظامی دو کشور هم با یکدیگر تعامل و همکاری نزدیک دارند.

معاون وزیر خارجه روسیه همچنین در پاسخ به سؤال دیگری درباره روابط ایران و روسیه و رضایتمندی از این روابط گفت: این روابط هم‌راهِ و به پیشرفت است. روابط نزدیکی در بسیاری از موارد داریم که ربطی به مسافت جغرافیایی ندارد و کشورها باید با همدیگر همکاری بیشتری داشته باشند.

وی افزود: باید به سمت عملیاتی کردن پروژه‌های مشترک حرکت کرد و به عنوان یکی وزبورها از اجرایی و عملیاتی کنیم. موضوع کریدورها و حذف تعرفه تجاری رو به پیشرفت است. به لحاظ سیاسی به همدیگر نزدیکیم و شانه به شانه همدیگر حرکت می‌کنیم.

ریابکوف اضافه کرد: روسیه به همکاری با دوستان ایرانی خود متعهد است و روابط دوستانه دو کشور رو به گسترش است که به نفع منافع دو ملت و کشور است.

آمریکا از رویکرد دولت قبلی ست بر دارد
معاون وزیر خارجه روسیه در پاسخ به پرسشی دیگر درباره آینده برجام اظهار داشت:این بستگی به تصمیم آمریکا و کشورهای اروپایی عضو برجام دارد. ما مطمئنم که دوستان ایرانی آماده اجرای برجام هستند.

وی با بیان اینکه این کشورها پهنه‌های ا مطرح می‌کنند که به برجام مرتبط نیست و از موقعیت سواستفاده می‌کنند، یادآور شد: این بازی نادانانه‌ها و همیشگی آنهاست. این رویکرد آنها را از شگفت‌زده نمی‌کند.

ریابکوف خاطرنشان کرد: آمریکا باید از رویکردهای دولت قبلی دست بردارد و به آنها توصیه می‌کنیم که به تعهدات خود بازگردند.

برجام توسط صرف‌نظر از کارکنی‌های آمریکا، به ایران توصیه می‌کنیم به همکاری با اژانس جهانی ترخیص روسیه در روسیه و ایران در این خصوص همکاری خواهد داشت.

از عضویت ایران در بریکس حمایت می‌کنیم
دیلپلمات روسیه درباره دیدار روز گذشته با علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه نیز گفت: یک دیدار رویتن و تبادل نظر خوبی درباره موضوعات مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران داشتیم. نتیجه ما در وین و نیویورک همکاری خوبی داشتند. درباره اجرائی قطعنامه ۲۳۳۱ تبادل نظر کردیم، روسیه و ایران در این خصوص همکاری خوبی در زمینه‌های مختلف دارند.

وی افزود: درباره بریکس هم گفت‌وگو کردیم. ایران کندلیدهای قدرتمندی برای همکاری با بریکس است. درباره همکاری ایران با اژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز صحبت کردیم و برای تبادل نظر رو در رو از آقای باقری برای سفر به مسکو دعوت کردیم.

ریابکوف گفت: وقت آن خواهد رسید که ایران عضو کامل بریکس شود. البته الان نمی‌توان زمان دقیق عضویت ایران را اعلام کرد. ما و اعضای ایران بریکس در حال بررسی این همه پذیرش اعضای جدید در این گروه هستیم که در نشست آتی سران در ژوهانسبورگ درباره آن تصمیم‌گیری می‌شود.

به گزارش فارس، معاون وزیر خارجه روسیه بیان کرد: ما از عضویت ایران در این گروه حمایت می‌کنیم.

تحریم یک شرکت ایرانی توسط انگلیس

دولت انگلیس سهه بهانه حمایت از اوکراین، ۲۲ تحریم جدید علیه افراد و شرکت‌ها در کشورهای مختلف از جمله یک شرکت ایرانی وضع کرد.

انگلیس در جدیدترین دور تحریم‌های خود با هدف آنچه «قطع دسترسی روسیه به تجهیزات نظامی خارجی» خوانده شده، یک شرکت ایرانی را تحریم کرد. انگلیس طی این تحریم‌ها افراد و شرکت‌هایی را در ایران، ترکیه، دبی، اسلواکی و سوئیس هدف قرار داده است.

«چیمز کلوری» وزیر خارجه انگلیس در بیانیه‌ای ادعا کرد: تحریم‌های تاریخی امروز زردخانه روسیه را بیشتر کاهش می‌دهد و شبکه زنجیره‌های تأمین را که از صنعت دفاعی یوتین حمایت می‌کند، می‌بندد.

به گزارش مشرق، دولت انگلیس ۲۲ تحریم جدید علیه افراد و مشاغل خارج از روسیه که به گفته آن در روسیه در مناقشه اوکراین حمایت می‌کنند، و همچنین ۳ شرکت روسی که کلید الکترونیکی تجهیزات نظامی روسیه را تأمین می‌کنند، وضع کرد.

مادر ۲ شهید در اراک به فرزندان شهیدش پیوست

اراک- خبرنگار کیهان:

مادر دو شهید در اراک به فرزندان شهیدش پیوست.

خاتم زینب داوودآبادی مادر شهیدان عباس و علیرضا عزیز به فرزندان شهیدش پیوست.

براساس این گزارش، پیکر پاک این مادر ارجمند با حضور افسار مختلف مردم اراک پس از فرات زبیرت علشورا بر تربت پاک فرزندان شهیدش، در آراستان اراک به خاک سپرده شد.

گفتنی است، شهیدان عباس و علیرضا عزیز که ۳ سال فاصله سنی داشتند، به فاصله ۵ سال در عملیات‌های والفجر ۵ و کربلای ۵ بی‌فیض شهادت نایل آمدند.

سرویس سیاسی-

رئیس مجلس در زمانه‌ای قرار داریم که دشمنن با یک جنگ شناختی با مبارزه با مردم आम ایدان است
و جهاد تبیین نقطه کانونی خنثی کردن این برنامه قسار دارد و خبرنگاران مجاهدان اصلی این نبرد پیچیده هستند.

روز گذشته جلسه علنی مجلس شورای اسلامی به ریاست محمدمدقار قالیباف آغاز شد و مواردی چون گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد لایحه کمی فوری پیشگیری از آسیب‌دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوختنر و سوال از وزیر دادگستری در دستور کار نمایندگان قرار گرفت.

رئیس مجلس در نقطه پیش از دستور خود با اشاره به روز خبرنگار گفت: در زمانه‌ای قرار داریم که دشمنن با یک جنگ شناختی با مبارزه با مردم ایران آمده است و جهاد تبیین نقطه کانونی خنثی کردن این برنامه قرار دارد و خبرنگاران مجاهدان اصلی این نبرد پیچیده هستند. قالیباف همچنین روز خبرنگار را به همه خبرنگاران کشور به‌ویژه خبرنگاران حوزه مجلس تبریک گفت و از تلاش‌های آنان قدرتیان کرد.

کارت زرد مجلس به وزیر دادگستری

امین‌حسین رحیمی وزیر دادگستری امروز در صحن علنی مجلس حاضر شد تا به سؤال محمود احمدی‌نپیش عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی پاسخ دهد.

سؤال احمدی از رحیمی درباره دخالت وزارت دادگستری در روند رسیدگی به پرونده قضایی بود و احمدی آن را مغایر با اصل ۱۶۸ قانون اساسی دانست.

اخبار کشور

قالیباف:

خبرنگاران مجاهدان نبرد پیچیده جنگ شناختی هستند

وزیر دادگستری درباره دخالت در پرونده‌های قضایی گفت: این سؤال مهم است و برای بنده هم روشن نیست که در کدام پرونده دخالت شده است.

وی با بیان اینکه مطلق اصل ۱۶۰ قانون اساسی وظیفه وزیر دادگستری ارتباط بین قوه قضائیه با دولت و مجلس است، افزود: تصور مردم خصوصا در حوزه‌های نمایندگی کوچک‌تر این است که همه اقدامات را نمایندگان مجلس باید پیگیری کنند، لذا از نمایندگان ملاقات‌هایی را می‌خواهند و معمولا نیز معاونت‌های پارلمانی وزرا وظیفه دارند این ملاقات‌ها را تنظیم کنند.

رحیمی تصریح کرد: یکی از کارهای مهم ما هم همین است که اگر نماینده‌ای قصد داشت با مقام قضایی ملاقات کند شرایط را برایش فراهم کنیم.

وزیر دادگستری اعلام کرد: از ابتدای ۱۴۰۱ تا الان مجموع تعداد نامه‌ای که نمایندگان به بنده و آقای پیرزاده داده‌اند، ۸ هزار ۷۸۶ مورد بوده است که به همه اینها پاسخ داده‌یم و به رؤسای دادگستری‌ها راجع ادایم تا بررسی کنند. این اقدامات دخالت نیست بلکه تلاشی است برای شنیده شدن سخنان مردم و احقاق حق.

وی افزود: ملاقات‌هایی که بنده و آقای پیرزاده با نمایندگان در یک سال گذشته داشتیم بیش از چهارصد مورد بوده است. بیش از ۳۸۷ نفر از مراجعینی که نمایندگان مجلس معرفی کرده‌اند حرف‌هایشان شنیده شده و سپس پیش مقامات قضایی رفته‌اند. باید برای نمایندگان وقت ملاقات بگیریم و بساز هم این اقدام را انجام می‌دهیم.

رحیمی با بیان اینکه بازم تکرار می‌کنم ملاقات‌ها با مسئولین قضایی بوده است نه قاضی شعبه، تصریح کرد: هیچ دخالتی نکرددایم و نمی‌توانیم هم دخالت



انعقاد تفاهه نامه همکاری‌های پارلمانی میان مجلس شورای اسلامی و مجلس ملی ویتنام



حوزه‌های سیاسی اقتصادی و اجتماعی به تهران سفر کرده‌اید تشکر کرده و از آن استقبال می‌کنیم و امیدواریم در جریان ملاقات‌هایی که برای هم‌راهان اقتصادی شما در اتاق بازرگانی ایران تدارک دیده شده،

بنوانیم به اهداف اقتصادی خود برسیم. قالیباف در ادامه با یادآوری هدفگذاری‌های صورت گرفته در جریان توافق میان رؤسای جمهور دو کشور در سال ۲۰۱۷ برای افزایش سطح مبادلات اقتصادی ایران و ویتنام تجربه مشترک و طولانی در حوزه مقابله با ظلم و ستم در کارنامه خود دارند.

وی در ادامه با بیان اینکه مردم ایران نسبت به روحیه مبارزاتی مردم ویتنام آگاهی دارند عنوان کرد: اولویت جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی خود، توجه ویژه به حوزه آسیای شرقی است و با توجه به اشتراکات فرهنگی موجود، توجه خاصی به همکاری‌های حوزه شرق آسیا و جمله ویتنام دارد.

هدفگذاری برای مبادلات اقتصادی دو کشور

۵ میلیارد دلار بوده است
رئیس‌قوه مقننه با بیان اینکه امیدواریم این سفر بنواند روابط پارلمانی میان دو کشور را توسعه دهد، گفت: همچنین امیدواریم در حوزه‌های مستقیم و متفاوتی بین‌المللی و همچنین در APA و IPU نیز روابط توسعه‌یابد. البته همکاری خوبی در سطح بین‌الملل به ویژه در حوزه حقوق بشر داریم و در این‌جا باید از اثرگذاری و رای شما در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در حمایت از ایران تشکر کنم. وی افزود: از اینکه شما با هیئتی بلند پایه در

در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های بالای ایران در حوزه علمی، دانشگاهی، فناوری، بهداشت، درمان و صنعت دارویی عنوان کرد: دو کشور می‌توانند در این حوزه‌ها تبادلانات علمی و دانشگاهی داشته باشند.

سرتیب حاتمى در جمع خبرنگاران:

دشمنان می خواستند با تطهیر خاندان پهلوی و منافقین به تمامیت ارضی ایران خدشه وارد کنند

اطلاع‌رسانی و روایتگری صحنه عاشورا را انجام می‌دهد.
مشاور فرمانده کل قوا در رابطه با الگو بودن حضرت

زینب (س) تصریح کرد: ایشان واقعا نمونه‌ای در حوزه پیام‌رسانی هستند و قطعه نمونه‌ای به عظمت ایشان برای نشان دادن اهمیت پیام‌رسانی در طول تاریخ نداریم. ایشان قطعا بزرگ‌ترین نمونه‌های هستند که اهمیت تاریخی و رسالتی را در طول تاریخ نشان می‌دهند.

سرتیب حاتمى این‌گونه بیان داد: امروز پیام‌رسانی شکل‌دهنده بسیاری از جنبه‌های اجتماعی است و اگر فضای فرهنگ عمومی را فضای فرهنگی جامعه بدانیم، می‌توان گفت که روش‌شنگرهای امروز نقش دوگانه‌ای را ایفا می‌کنند. یک جهت این نقش‌شنسگرها این است که شکلی صحیح عمل می‌کنند و در طرف دیگر، خبرنگارانی هستند که در خدمت زورگوین عالم قرار دارند.

وی در ادامه عنوان کرد: رسانه‌ها با ایفای یک نقش دوگانه می‌توانند هم جامعه را به سوی نابودی و فقرافزا برده و یا به سوی رستگاری سوق دهند. رسانه‌ها همچنین می‌توانند جامعه را به سوی جنگ و یا صلح هدایت کنند. جنگ‌ها با رسانه شروع می‌شود، با رسانه استمرار پیدا می‌کند و با رسانه خاتمه پیدا می‌کند. در همه جنگ‌هایی که خدومان درگیر آن بوده‌ایم، این مورد را مشاهده کرده‌ایم.

امیر سرتیب حاتمى ادامه داد: عمداً در مقابل ما دسته‌ای از رسانه‌ها هستند که در طیف منفی نقش‌آفرینی رسانه‌های قرار دارند. غربی‌ها با ادعای

تجلیل فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از خبرنگار کیهان در بوشهر

بوشهر - خبرنگار کیهان:

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در همایش «پیشرفت ایران قوی با خبرنگاران امیدآفرین» که به مناسبت روز خبرنگار و حضور محمدمهدی دست‌انگیزی وزیر فرهنگ و

کینم، هیچ کس حسی رئیس قوه قضائیه نمی‌تواند در پرونده‌ها دخالت کند.

پس از توضیحات وزیر، رای‌گیری در صحن علنی صورت گرفت و نمایندگان با ۸۰۰ رای موافق، ۱۴۰ رای

متخالف و ۱۸ رای ممتنع از مجموع ۲۳۸ توضیحات وزیرسر از قانع‌کننده نمانستند و به این ترتیب، وزیر دادگستری از مجلس، کارت زرد گرفت.

سازوکار مولدسازی اموال دستگاه‌های اجرایی تعیین شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه دیروز، گزارش شور دوم کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در مورد طرح تأمین مالی و جهش تولید از طریق اصلاح قوانین حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت و کالای ایرانی و رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور را بررسی کرده و مواد ۳۵ و ۳۶ این طرح را به تصویب رساندند و بر اساس آن، به دستگاه‌های اجرایی اجازه دادند تا بر مبنای قیمت روز کارشناسی و در شرایط رقابتی با بخش‌های غیردولتی اسوا، اداری‌ها، زمین‌ها و مستحدثات ملکی خود را مولدسازی کنند.

بر اساس ماده ۳۵ این طرح، به دستگاه‌های اجرایی اجازه داده می‌شود در راستای تأمین مالی طرح‌های تولیدی، زیربنایی و تمکک‌داری سرمایه‌ای با استفاده از هوش مصنوعی و هوشمندسازی سازوکارهای اجرایی و ارائه خدمات به دستگاه‌های اجرایی خود، در قالب سرمایه‌گذاری و مشارکت با رعایت شرایط رقابتی، انجام دهد و به عقد قرارداد با بخش‌های غیردولتی (خصوصی، تعاونی و عمومی غیردولتی) کرده و اصل و سود سرمایه‌گذار را

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲

۲۲ محرم ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۳۶۷

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

شما چه زمانی به صندوق رأی پایبند بوده‌اید که سنگ آن را به سینه می‌زیدید؟!

سرویس سیاسی-

روزنامه حزبی سازندگی دیروز در مطلبی نوشت: «کسانی که امروز بر مسند دولت و مجلس نشستند، برای اعلامی به برگزاری انتخابات رقابتی و پرشور ندارند. اقدامی که مجلس و دولت برای اضافه کردن مرحله ثبت‌نام زودهنگام تحت عنوان پیش‌ثبت‌نام انجام دادند، نشان می‌دهد که علاقه‌مند به حضور افراد توانا و موثر در انتخابات نیستند. حتی اعلام‌های به مشارکت جدی مردم هم ندارند.»

مدعیان اصلاحات همواره بر طبل جمهوریّت و انتخابات حداکثری می‌کوبند و سنگ صندوق رأی را به سینه می‌زنند. این در حالی است که پیشینه این جریان نشان می‌دهد آنها اصولا درکی از صندوق رأی نداشته و میانه خوبی هم با انتخابات پرشور ندارند.

مدعیان اصلاحات هرگاه در انتخاباتی با مشارکت بالا حضور یابند و با رأی مردم، نتیجه را به حریف واگذار کنند، صندوق رأی را بی‌اعتبار دانسته و به آشوب و اردو کشی خیابانی روی می‌آورند (سال ۱۳۸۸). هرگاه در انتخابات ولو با فاصله کم پیروز شوند، ابتدا مستانه بر طبل پیروزی می‌کوبند و به مخالفین حمله می‌کنند، و آن گاه که ناکارآمدی‌شان آشکار شد، با فرافکنی مشکلات را به گردن دیگران انداخته و حاضر به عذرخواهی از ملت نمی‌شوند. (سال ۱۳۹۲) و هر گاه احساس کنند جایگاهی میان مردم یا کاندیدایی برای معرفی ندارند، از عرصه انتخابات کنار رفته و حاکمیت را مقصر می‌کنند(سال ۱۴۰۰)

همین طیف از زمان رای کار آمدن دولت سیزدهم، در رسانه‌های خود به طور گسترده به اتکار دستاوردهای دولت و بزرگنمایی اخبار منفی و در نتیجه ناامیدسازی مردم می‌پردازند و در عین حال مدعی می‌شوند که اگر انتخابات پرشور نباشد، مقصر حاکمیت است!

نماینده آفریقای جنوبی:

ایران شریکی مهم و راهبردی برای بریکس خواهد بود



مشترکی در مقابله با بی‌عدالتی و تلاش برای آزادی و دموکراسی داریم.

وی از برگزاری پنجاهمین نشست کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و آفریقای جنوبی در دهم آگوست در آفریقای جنوبی (ترونبورگ) خبر داد و افزود: حسین امیرعبدللهیان برای شرکت در این نشست به آفریقای جنوبی سفر خواهد کرد

گذشته در کنفرانس ایران وبریکس چشم‌اندازهایی برای شرکات و همکاری در زمینه‌های آموزشی و فرهنگی و بین‌المللی وزارت امور خارجه در جمع خبرنگاران، ایران را کشور مهم در غرب و جنوب غرب آسیا خواند و گفت: ما رابطه و همکاری عمیق و گسترده‌ای با ایران داریم و شاهد روابط قوی و دیرینه‌ای بین ایران و آفریقای جنوبی هستیم.

وی با اشاره به تلاش‌های ایران در مبارزه با اپارتاید در آفریقای جنوبی و تلاش برای برقراری عدالت، دموکراسی و آزادی در این کشور، خاطرنشان کرد: ایران، دین‌صادی قوی از جنوب غرب آسیاست.

سوکال به همکاری‌های خوب ایران با آفریقای جنوبی در چارچوب گروه ۷۷، سازمان ملل و ایبراد اشاره کرد و افزود: سبدهای خوبی از همکاری با ایران را داشته‌ایم.

نماینده آفریقای جنوبی همچنین ایران را شریک بسیار مهم و راهبردی برای بریکس و روابط بسیار قوی ایران و آفریقای جنوبی برشمرد

روابط بسیار قوی ایران و آفریقای جنوبی
سوکال در پاسخ به سؤالی درباره روابط ایران و آفریقای جنوبی و روابط با اسرائیل قوی و مستحکم خواند و افزود: ایران در زمان مشکلات در کنار ما ایستاد و از ما حمایت کرد. ما تاریخ

پیش‌ثبت‌نام ۱۱ هزار و ۶۰۰ متقاضی برای انتخابات مجلس

مدیرکل دفتر انتخابات وزارت کشور با اعلام اینکه تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه، ۱۱ هزار و ۶۰۰ نفر از متقاضیان داوطلبی انتخابات مجلس شورای اسلامی مدارک هویتی خود را در سامانه، بارگذاری کرده‌اند، گفت: ۲۵ درصد از این افراد از استان تهران بودند.

مخمن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در گفت‌وگویی تلویزیونی با اعلام اینکه تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه، ۱۱ هزار و ۶۰۰ نفر از متقاضیان داوطلبی انتخابات مجلس شورای اسلامی، مدارک هویتی خود را در سامانه، بارگذاری کرده‌اند، گفت: ۲۵ درصد از این افراد از استان تهران بودند.

وی تصریح کرد: از ساعت ۸ صبح امروز تا ساعت ۱۴، هزار و ۹۸۱ نفر از متقاضیان، ثبت‌نام خود را تکمیل و اطلاعات هویتی خود را در سامانه پنجره واحد وزارت کشور بارگذاری کرده‌اند.

اسلامی افزود: ۱۲ درصد از این متقاضیان آینده در حوزه‌های مختلف در حال اجراست. دکتر فاطمی با اشاره به فرارگیری پروژه مذکور در مراحل پایانی اجرا، اظهار داشت: مقرر شد با همراهی گروه بانک سامان بخشی از فضاهای آموزشی مجموعه در اختیار مجموعه تیزهوشان قرار گیرد.

استاندار یزد با اشاره به بازدید از مجتمع چندمنظوره فرهنگی، ورزشی و تفریحی یزداف، گفت: نگاه بلند در طراحی و اجرای این پروژه، از راه به یکی از پروژه‌های با نظیر در سطح استان و کشور تبدیل کرده است.

وی در بخش دیگری از سخنانش حوزه نداشت و پوشاک را یکی از محرهای سند یزد نوین دانست

دیدار استاندار یزد از دفتر نمایندگان کیهان

ایبند در حال حاضر تنها ۵ درصد از پارچه‌های تولیدی این مجموعه بزرگ، در استان تبدیل به پوشاک می‌شود که نیازمند برنامه‌ریزی دقیق برای این حوزه است.

دکتر فاطمی با اشاره به اهمیت توسعه حوزه تولید پوشاک در استان؛ با تبدیل پارچه‌های تولیدی به پوشاک اظهار داشت: امید است با یزد تبدیل به قطب تولید پوشاک کشور و منطقه شود.

در این دیدار از محمد فرزانهیان محمدی سرپرست روزنامه کیهان استان یزد و سرکار خانم ششم مدیر دفتر یزد تقدیر شد.

است و از این رو رسانه‌های کشور نیاز است که پیش

از پیش نسبت به معرفی موفقیت‌ها اقدام کنند.

استاندار یزد ضمن قدرتیان از زحمات سرپرست

روزنامه کیهان استان یزد افزود: کارخانه یزداف یکی از مجموعه‌های بزرگ و خوش‌سابقه استان و کشور

در حوزه نساجی است.

خوشبختانه این مجموعه در کنار فعالیت‌های

تولیدی، به اقدام مسئولیت‌های اجتماعی خود نیز

توجه خاصی دارد.

وی با بیان اینکه مجتمع آموزشی «هدیرت

سلام» یکی از پروژه‌های حوزه مسئولیت اجتماعی

مجموعه یزداف است، اظهار داشت: عملیات

اجرایی این مجتمع بزرگ، از نگاه تربیت مدیران